
 

 

КРОЛЕВЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 

Сумської області 
СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

30.06.2017                                      м. Кролевець 

 

Про затвердження оцінки 

вартості комплексу будівель  8 – квартирного 

житлового будинку, розташованого за  

адресою с.Дубовичі Кролевецького району 

 

Розглянувши клопотання Кролевецької районної державної адміністрації 

від 21.06.2017 02-58/2218, відповідно до пунктів 17,18 Методики оцінки майна, 

затвердженої Постановою Кабінету Міністрів України від 10.12.2003 №1891, 

керуючись частиною 2 статті 43 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні”, районна рада:  
 

                                                в и р і ш и л а: 
 

1. Затвердити звіт про незалежну оцінку ринкової вартості майна спільної 

власності територіальних громад сіл та міста Кролевецького району – 

комплексу будівель 8 - квартирного житлового будинку, який складається з 

житлового будинку, сараю, туалету, огорожі дерев’яної, колодязя, 

розташованого за адресою с.Дубовичі Кролевецького району Сумської області, 

згідно якого ринкова вартість станом на 22.06.2017 становить 96700,00 гривень 

(дев’яносто шість тисяч сімсот гривень 00 копійок) без ПДВ. 

2. Розпочати процедуру реалізації майна спільної власності 

територіальних громад сіл та міста Кролевецького району – комплексу будівель 

8 - квартирного житлового будинку, який складається з житлового будинку, 

сараю, туалету, огорожі дерев’яної, колодязя, розташованого за адресою 

с.Дубовичі Кролевецького району Сумської області, шляхом продажу на 

аукціоні. 

3. Встановити початкову ціну продажу комплексу будівель 8 - 

квартирного житлового будинку, який складається з житлового будинку, сараю, 

туалету, огорожі дерев’яної, колодязя, розташованого за адресою с.Дубовичі 

Кролевецького району Сумської області – 96700,00 гривень (без ПДВ) і суму 

застави (гарантійного внеску) у розмірі 10% початкової ціни продажу. 

4. Опублікувати у пресі та мережі Інтернет оголошення про приватизацію 

шляхом продажу на  аукціоні об’єкта майна спільної власності територіальних 



 2 

громад сіл та міста Кролевецького району – комплексу будівель 8 - 

квартирного житлового будинку, який складається з житлового будинку, сараю, 

туалету, огорожі дерев’яної, колодязя, розташованого за адресою с.Дубовичі 

Кролевецького району Сумської області. 

5. Організацію проведення аукціону з продажу вказаного об’єкта 

приватизації доручити суб’єкту господарювання, який має право на здійснення 

даного виду діяльності. 

6. Доручити голові Кролевецької районної ради Авраменку М.В. укласти 

з відповідним суб’єктом господарювання угоду на організацію та проведення 

аукціону та уповноважити його на підписання такої угоди. 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань бюджету, фінансів, планування соціально - 

економічного розвитку та управління комунальною власністю (Малахов С.М.). 

 

 

Голова                                                                                           М.В.Авраменко  
 

 

 


